
  
Consiglio regionale della Calabria 

 

SETTORE PROVVEDITORATO ECONOMATO E CONTRATTI 
_____________ 

 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 
Consiglio regionale della Calabria | Via Cardinale Portanova | 89123 Reggio Calabria 

 
Pagina 1 di 1 

 

Reggio Calabria lì, 17 marzo 2021 
 
 

Il Dirigente 
 
 

PREMESSO 
 

- Che con determinazione dello scrivente Settore n. 766 del 21 dicembre 2020, è stata 
indetta una procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii., per l’acquisizione dei servizi assicurativi afferenti ai rischi Infortuni e Rimborso 
Spese Mediche Ospedaliere di Consiglieri ed Assessori regionali, Infortuni e Kasko dei 
dipendenti in missione, Incendio, Furto e RCT per gli immobili nella disponibilità del 
Consiglio regionale della Calabria; 

- Che il termine previsto per la ricezione delle offerte è stato fissato il giorno 16 marzo u.s. 
alle ore 12:00; 

- Che, pertanto, si rende necessario procedere alla nomina di una commissione esaminatrice 
composta da soggetti competenti scelti fra il personale dipendente di questa 
Amministrazione, al fine di valutare la validità delle offerte de quibus sulla base del criterio 
del “minor prezzo” ex art. 95 comma 4 D. Lgs. 50/2016; 

 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 

DISPONE 
 

- Di nominare quali membri della commissione esaminatrice i seguenti dipendenti: 
 

 Avv. Mariagrazia Milasi 

 Ing. Giuseppe Vita 

 Ing. Salvatore Cotronei 
 

- Di trasmettere ai dipendenti suindicati copia del presente atto per opportuna e doverosa 
conoscenza. 

 
 

                          
                                                                                      Il Dirigente 

                                                                                       Dr. Maurizio Priolo 

DOC. INT. N. 1502|17/03/2021 - Documento interno


		2021-03-17T13:25:47+0000
	Priolo Maurizio




